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[Tpuaonenue 2
i Ipasuinam pazpaboTkH H
YrerepaacHua (nepeyTeepKicHus)
GIOAETHEIX MporpamMM (TIoArporpaMm) 1
'i']TlEﬁGI':‘rﬂH HAM K HX COACIKAHMIO

boaxernas nporpamma

4561037 I'Y «Otaen suyrpenneii noautnku Kepdynakcekoro paionas
(KOZI ¥ HAUMEHOBAHUS AAMHUHHCTPATOPA DIOKETHRIX TIpOrpaMMm )
na 2018-2022 rojasi

AamuaucrpaTop OromkeTHsIX aporpamm : OTaes BHYTPeHHeH MoNUTHKI palioHa
(ropoza o0IacTHOTO 3HAYESHU )

Brojaernas nporpamma :

002 Venyry no npoBefieHuIo ToCy 4apcTBEHHON MHGOPMALMOHHON NONWTHKK,

PykoBoauTeins 61oeTHolH nporpamMmei @ [.bexdareiposa

HopmaTuBHasi mpaBoBasi 0CHOBA : Eiq,a:[ii{enmﬁ Koaeke Pecnybnuku Kazaxcran
Komek Pecmyomuxu Kaszaxcran ot 4 mexabps 2008 roma Ne9s-1V. Cr.56 n.l nn.l. OB
yreepiaeHan [IpaBun paspaborku u yTBEepXXIeHMs (IepeyTBEpIKAeHusn) OI0/DKeTHLIX
nporpaMm (rmogmporpamm) u TpeboBanmii K ux conepkannio ot 13.04.2016 r

Buj 61015xeTHO#H nporpaMmsl

B 3aBHCHMOCTH OT YPOBHS rOCY1aPCTBEHHOI0 YIIPABACHMSI: PAHOHHbIHA

B zaBHcuMocTH 0T coaepanus: OCYULIECTBIACHHE IOCYAAPCTBEHHbLIX (PYHKLIMM,
IIOJTHOMOYHI M OKA3aHWe BBEITEKAIOIINX W3 HUX FOCYAAPCTBEHHBIX YCITYT

B zaBucumocTH ot cniocoba peanuzaumuu: Mugusunyansuas 01ozokerHas
rporpaMma

Texymasn/pazeparue: Texyas

Henn:  OcylecTBiaeHue  ycayrs 10 MNPOBEASHHIO  MOCYAAPCTBEHHOM
HHGOPMALIHOHHON NONUTHKY Yepe3 perdHoHanbHEIe Cpe/icTBa MAcCOROM HHpOpMALIHK

Koxeunbie pe3ynbTarhi DI0UKETHOH MPOrpaMMbl: PacXol0BaHUe CPEJICTB,
COI'TacHO YTBEPKACHHOTO [UIaHa (PMHAHCHPOBaHM 110 cneurprkam 610KeTHOM!
K1accH(pUKann

Onucanne: OrmaTa cpeacTaM MaccoBOM HHGOpPMALIHI 3a pean3anuio
FOCY/AapCTBEHHO- COLMABHOTO 3aKa3a



Ioxazare/n npsMoro
pe3yibTara

Exnanua
H3MepeHus

OrgerHbi
H roj

Iaan
TEKYILEero
roaa

[1aanoeklii nepnon

Pacxoan! no B1OKeTHOL

nporpamme

Eannanna
H3MEpPeHHs

O1uerHuniii
roj

ILian
TERYIEero
roaa

ILaanoBs1il nepuoa

2018

2019

2020

2021

2022

002 Veayru no
NPOBEACHHIO
rOCYAapCTBEHHOH

HH(

DOpPMALHOHHOH

NMOJNHTHIH

Tric. TeHre

12491

12491

12451

12491

12491

Hrore pacxonos no
OIO/DKETHOI HTporpaMme

Teic. TEHTE

12491

12491

12491

124591

12491

2018

2019

2020

2021

2022

Konngectso
roCyZapCTBEHHBIX
CHYIKAIMHX OTHea,
obecrne4nBalonHx
peannu3anuio
IOCYIAPCTBEHHOK
MOMHTHKH HA MECTHOM
YPOBHE

960

KonmuvecTro He
roCyIapeTBEHHEIX
CAYIKALIHX OTASNA,
obecreunBaroINy
peaTH3alHio
rocylapcTBeHHOMH
MOJMATHKH Ha MECTHOM

YPORHE
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